
UCHWAŁA NR LXXIX/960/22 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/387/06 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 10 lutego 2006 r. w sprawie 
przyjęcia statutów osiedli w Gminie Wieluń 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 4, art. 40 ust.2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559, 583,1005, 1079, 1561) Rada Miejska w Wieluniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statutach osiedli w Gminie Wieluń stanowiących załączniki od nr 1 do nr 8 do uchwały Nr 
XXXVII/387/06 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 10 lutego 2006r. w sprawie przyjęcia statutów  osiedli 
w Gminie Wieluń (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 87, poz. 732 zm: z 2012r. Poz. 3320), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w statucie Osiedla nr 1 w Wieluniu, stanowiącym załącznik nr 1 do ww uchwały § 35 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Samorząd Osiedla dysponuje środkami finansowymi w ramach budżetu Gminy 
w oparciu o wyodrębnione dla niego środki budżetowe wynoszące 20.000 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia tysięcy).” 

2) w statucie Osiedla nr 2 w Wieluniu, stanowiącym załącznik nr 2 do ww uchwały § 35 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Samorząd Osiedla dysponuje środkami finansowymi w ramach budżetu Gminy 
w oparciu o wyodrębnione dla niego środki budżetowe wynoszące 20.000 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia tysięcy).” 

3) w statucie Osiedla nr 3 w Wieluniu, stanowiącym załącznik nr 3 do ww uchwały § 35 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Samorząd Osiedla dysponuje środkami finansowymi w ramach budżetu Gminy 
w oparciu o wyodrębnione dla niego środki budżetowe wynoszące 20.000 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia tysięcy).” 

4) w statucie Osiedla nr 4 w Wieluniu, stanowiącym załącznik nr 4 do ww uchwały § 35 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:  „1. Samorząd Osiedla dysponuje środkami finansowymi w ramach budżetu Gminy 
w oparciu o wyodrębnione dla niego środki budżetowe wynoszące 20.000 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia tysięcy).” 

5) w statucie Osiedla nr 5 w Wieluniu, stanowiącym załącznik nr 5 do ww uchwały § 35 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Samorząd Osiedla dysponuje środkami finansowymi w ramach budżetu Gminy 
w oparciu o wyodrębnione dla niego środki budżetowe wynoszące 20.000 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia tysięcy).” 

6) w statucie Osiedla nr 6 w Wieluniu, stanowiącym załącznik nr 6 do ww uchwały § 35 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Samorząd Osiedla dysponuje środkami finansowymi w ramach budżetu Gminy 
w oparciu o wyodrębnione dla niego środki budżetowe wynoszące 20.000 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia tysięcy).” 

7) w statucie Osiedla nr 7 w Wieluniu, stanowiącym załącznik nr 7 do ww uchwały § 35 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Samorząd Osiedla dysponuje środkami finansowymi w ramach budżetu Gminy 
w oparciu o wyodrębnione dla niego środki budżetowe wynoszące 20.000 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia tysięcy).” 

8) w statucie Osiedla nr 8 w Wieluniu, stanowiącym załącznik nr 8 do ww uchwały § 35 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Samorząd Osiedla dysponuje środkami finansowymi w ramach budżetu Gminy 
w oparciu o wyodrębnione dla niego środki budżetowe wynoszące 20.000 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia tysięcy).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieluniu. 

Id: 1BD73954-11EE-4DB8-BBA9-1B3630A4EA11. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu, na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wieluń oraz na stronie internetowej Gminy Wieluń. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Wieluniu 

 
Piotr Radowski 

 

Id: 1BD73954-11EE-4DB8-BBA9-1B3630A4EA11. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki finansowe jakimi dysponują Samorządy Osiedli w ramach budżetu Gminy Wieluń w oparciu 

o wyodrębnione dla nich środki budżetowe zostały uchwalone przez Radę Miejską w Wieluniu w 

2006r i wynoszą rocznie 5.000 zł dla każdego Osiedla. W związku ze znacznym upływem czasu 

zarządy osiedli od kilku lat wnioskuję o ich zwiększenie. Taką wolę wyrażają też mieszkańcy na 

zebraniach osiedlowych. W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały, która urealni 

wysokość środków będących w dyspozycji Samorządów Osiedli. Zmiany wynikają z wniosków 

złożonych przez poszczególne osiedla, które wyraziły wolę aby zwiększyć kwoty budżetów osiedli 

do kwoty 20.000 zł. 

 

Id: 1BD73954-11EE-4DB8-BBA9-1B3630A4EA11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



